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PËR SH K R IM

Kremi stimulues eshte nje krem dite hidratues dhe shkelqyes, i bute, lehtesisht i
perthithshem nga lekura dhe i pershtatshem si baze per make up.
I pasur me ekstrakt Ganoderma lucidum, Vitamine E, acid ialuronik dhe
Luminescine ekstrakt ndricues vegjetal, i siguron lekures nje hidratim te balancuar
per te gjitha llojet e lekurave dhe I jep nje shkelqim te jashtezakonshem.
Cilesia e perberesve baze dhe formulimi e bejne kete produkt teresisht delikat, te
pershtatshem edhe per lekurat me te ndjeshme.
Perfekt per pjesen e qafes dhe dekoltese. 

PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), Caprylic/Capric Tryglycerides, ethyl hexyl stearate, ethylexyl
palmitate, Simmondsia chinesis oil, Glicerin, Glyceryl sterate, Cetearyl alcohol,
sodium lauroyl glutamate, sodium stearoyl lactylate, Ganoderma lucidum (Curtis)
P. Karst. Sporophorum extract, Sodium hyaluronate, Sodium Polyacrylate,
Ethlhexyl Methoxycinnamate, Tocopherol, Buthyl methoxydibenzoylmethane,
linseed acid, Potassium sorbate, Sodium benzoate, Lactic acid, Retynyl Palmitate,
undecylenic acid, Parfum (Fragrance), Amyl cinnamal, Benzyl salicylate, Linalool,
Geraniol, coumarin, benzyl benzoate.



SI TË  PËR DOR NI

Ne mengjes, pas nje pastrami te kujdesshem te fytyres, aplikoni nje shtrese te holle
te kremit Biostimulative mbi fytyre dhe ne pjesen e qafes dhe dekoltese dhe
masazhojeni me levizje rrethore. Lereni per nje minute dhe pastaj mund te
vazhdoni me makiazhin qe deshironi. 

PAK ETIMI

50 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate, larg burimeve te nxehtesise. Pas
hapjes, produketi ka nje skadence prej 12 muajsh.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


